
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 181   2010 liepos 18 d. 
XVI EILINIS SEKMADIENIS 
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… Kristus jumyse - garbės viltis.  
Mes jį skelbiame, įspėdami kiekvieną žmogų ir  

pamokydami kiekvieną žmogų su visokeriopa išmintimi,  
kad kiekvieną žmogų padarytume tobulą Kristuje. 

/Kol 1, 27-28/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpatie, neaplenk savo 
tarno! (Pr 18, 1-10a) 
 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, kas gi galės tavo 
namuos pasilikti? 
 
Antrasis skaitinys - Ta paslaptis, kuri buvo 
paslėpta amžiams... (Kol 1, 24-28) 
 
Evangelija - Morta pakvietė jį į svečius. (Lk 10, 38-42) 
 
Mišiolėliuose:  263   psl. - Mišių maldos 
 902   psl. - Mišių skaitiniai 

LIEPOS 25 d. 2010  XVII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Viešpatie, nesupyk, kad 
kreipiuosi (Pr 18, 20-32) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tą dieną, kada aš šaukiausi, 
Viešpatie, mane tu girdėjai. 
 
Antrasis skaitinys - Jis atgaivino jus kartu su 
Kristumi... (Kol 2, 12-14) 
 
Evangelija - Prašykite, ir jums bus duota (Lk 11,1-13) 
 
Mišiolėliuose:  264   psl. - Mišių maldos 
 905   psl. - Mišių skaitiniai 

Liepos 18 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 A. Kamantienė 
O. Daugirdienė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Vytas Čuplinskas 

R. Žilienė 
P. Pranckevičius 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Liepos 25 d.    

 
9:00 

 
Petras Kisielius 

A. Jonikas 
G. Jonikaitė 

 
Vasaros grafikas 

 
11:00 

Rita Maleiškienė 
Linas Maleiška 

I. Grigaitienė 
G. Arbačiauskienė 

 
Vasaros grafikas 

 
6:00 

 
Kristina Balniūtė 

  

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
19  d. P Mch 6, 1-4. 6-8; Ps 50; Mt 12, 38-42 
20  d. A Šv. Apolinaras, vyskupas, kankinys 
  Mch 7, 14-15. 18-20; Ps 85; Mt 12, 46-50 
 
21  d. T Šv. Laurynas Brindizietis, kunigas 
  Jer 1, 1. 4-10; Ps 71; Mt 13, 1-9 
22  d. K   Šv. Marija Magdalietė 
  Gg 3, 1-4a; Ps 63; Jn 20, 1. 11-18 
23  d. P Šv. Brigita, vienuolė, Europos globėja 
 Gal 2, 19-20; Ps 15; Jn 15, 1-8 
24  d. Š Šv. Sarbelijus Machlufas, kunigas 
  Jer 7, 1-11; Ps 84; Mt 13, 24-30 
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Pagal paprotį ir tradicijas 

          Liaudies religiniai papročiai 

– veiksmingas būdas švęsti 

tikėjimą ir jį perduoti jaunesnėms 

kartoms. Vyresnieji prisimename 

tikrąsias  gegužines ar birželines 

pamaldas, tikrus atlaidus (parapijų 

globėjų šventes), prie kaimo kryžiaus susirinkusią 

giedančią bendruomenėlę, per ilgas šermenų ir laidotuvių 

pietų giesmes (gera giesmė – apie 72 posmeliai). 

Netrukus vyks Lietuvoje mėgstami Šv. Onos atlaidai – 

vasara toks puikus metas procesijoms apie bažnyčią. 

 Užsienio lietuvių tarpe liaudiški papročiai susiaurėja 

ir atrankos būdu sumažėja. Misijoje gegužės ir birželio mėn. 

skaitome litaniją po Mišių. Metinė šventė ar “atlaidai” galėtų 

būti mūsų Bendruomenės diena apie rugsėjo vidurį. 

Margučiai, šiaudinukai, šventi paveikslėliai ar maža koplytėlė 

namuose, kryželis bute ar kambariuose, uždegta žvakė 

mirusiems atminti, šeimos malda prie stalo. Misijos Vėlinėms 

kryžių kalnelyje degame žvakutes. Labai miela, kai šeima turi 

savitą religinį paprotį kaip gegužės mėn. vaikų sudėtą 

altorėlį, Kalėdoms namų darbo prakartėlė, iš kartos į kartą 

perduotas rožinis, paveikslėlis, sena probobutės maldaknygė 

pagarbioje vietoje.... 

 Kitos tautos irgi turi savo papročius, kaip 

meksikiečiai per Vėlines, namuose šventas kampelis. Čekų 

vaikai kiekvienas metų metais papildo savo darbo prakartėlę. 

 Liaudiškas pamaldumas švenčia kasdienybę, kaip 

kūčių naktį apeiti bites ar šuniukui duoti skanesnį kąsnį, kas 

vakarą vaikus peržegnoti, drauge trumpai melstis, kryželiu 

ant kaktos išlydėti į stovyklą, mokyklą, sporto žaidynes, 

koncertėlį. Liaudiški papročiai iš esmės yra visi 

bendruomeniniai, kaip jaunavedžių ratus ar sukaktuvininko 

kėdę vainikais papuošti. Šventkelionės padeda išreikšti giliai 

glūdintį tikėjimą labai apčiuopiamu būdu, suteikia Dievo 

patirtį, kurią vėliau galima tikėjimo ugdymo būdais vystyti. 

 Tokie pamaldumai duoda pasauliečiams 

pamaldoms bei apeigoms vadovauti namie, 

bendruomenėlėje, tada išdrįsti tapti Eucharistijos dalintojais 

ligonims ar talkinti bažnyčioje. Liaudiški papročiai yra tikėjimo 

simboliai, kaip kryžiai mūsų kalnelyje ar statulėlė namuose, 

vaizduojantys mūsų ateitį Dievo prieglobstyje. 

 Vasara ir žiema – puikus metas išgyventi ir švęsti 

sveikus liaudies papročius ir tradicijas. 

 

                                            Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Tęsiant temą apie artimo meilę 

            Pernelyg dažnai krikščioniška artimo meilė, 
geraširdiškumas suprantami paviršutiniškai, lyg tai 
būtų ne daugiau kaip paslaugumas, gerumas ir 
mandagumas. Ji tikrai apima visus tuos dalykus, bet 
juos gerokai pranoksta. Kai artimo meile laikomas 
vien “malonus elgesys” su kitais žmonėmis, taip yra 
todėl, kad mūsų požiūris siauras ir apima tik 
tiesioginius mūsų artimuosius, kurie turi tokius pat 
pranašumus ir patogumus kaip ir mes. Ši samprata 
tylomis atmeta tuos, kuriems labiausiai reikia mūsų 
meilės, - tuos, kurie nelaimingi, kenčia, yra vargšai, 
atstumtieji ar šiame pasaulyje nieko neturi ir todėl 
reikalingi kiekvieno pagalbos - to, kuris turi daugiau, 
nei jam pačiam būtinai reikia. 
        Nėra artimo meilės be teisingumo. Pernelyg 
dažnai mes galvojame apie artimo meilę kaip apie 
tam tikrą moralinę prabangą, kažką, ką mes 
pasirinkome praktikuoti ir kas teikia mums Dievo 
akyse nuopelnų, kartu patenkinant tam tikrą vidinį 
poreikį “daryti gera”. Tokia artimo meilė yra 
nebrandi ir kartais netgi visiškai netikra. Tikrasis 
geraširdiškumas yra meilė, o meilė reiškia esminį 
rūpinimąsi kito reikmėmis. Ji nėra nuolaidžiavimas 
savo silpnybėms, bet griežtas įpareigojimas. Mane 
įpareigoja Kristaus ir Dvasios įstatymas rūpintis savo 
brolio reikmėmis, visų pirma didžiausiu jo poreikiu - 
meilės poreikiu. Kiek daug siaubingų problemų (...) 
sukelia liūdna meilės stoka. Užvis blogiausia, kad jos 
trūkumas labai aiškiai pasireiškia tarp tų, kurie 
vadina save krikščionimis! 
           (Thomas Merton “Gyvenimas ir šventumas”) 

Žmogus žmogų turi gelbėti, 
 malonė viename turi gimdyti maldos 

ir pasiaukojimo 
keliu malonę 

kitame.  
Taip mes ir einame 

pas Dievą... 

/Tėvas Pijus/ 

KO VERTA IŠ TAVĘS NIEKO NEPAREIKALAUJANTI MEILĖ? 
TAI TIK PATOGUS BUVIMAS, NEAPSUNKINANT SAVĘS 

PAPILDOMAIS KENTĖJIMAIS IR AUKA. 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į kompanijai 
priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą Ray Bianchi. Tel.: 
847-226-4075 

            Kaip kasmet vėl maloniai 
prašome keliaujančiųjų iš Lietuvos 
ir turinčių vietos lagamine sustoti 
Vilniaus Šv. Kazimiero bažnyčioje ir 
Misijon atgabenti Šv. Raštų ir kitų 
religinių knygų. Darbo valandomis 

kreiptis į jėzuitų sekretorę Renatą Vilniuje, tel.: (5) 212-
1715 arba mob. 8-699-31956, Kaune - į ses. Prancišką 
Bubelytę, tel.: (37) 73-04-88. Iš anksto nuoširdžiai 
dėkojame. 

KELIAUJANČIŲJŲ IŠ LIETUVOS DĖMESIUI 

KRIKŠTAS 

       “Mes visi buvome pakrikštyti vienoje 
Dvasioje (...) ir visi buvome pagirdyti viena 
Dvasia” /1 Kor 12, 13/ Melskime, kad 
pakrikštytieji  savo širdyje išlaikytų gyvą 
Šventosios Dvasios dvelkimą. 

Aleksandra Irena McCann 
(Downers Grove) 

Tėvai:            Thomas ir Daile (Grigaitis) McCann 
Krikšto tėvai: John McCann ir Lina Grigaitis 
 
(Liepos 11 d., 9 val.r. Mišiose Krikšto sakramentą suteikė 
kun. Gediminas Jankūnas) 

Lukas Jurgis Kelpšas 
(Mundelein) 

Tėvai:            Sigitas ir Lina (Kairaitytė) Kelpšai 
Krikšto tėvai: Raimondas Miliauskas ir Silva Miliauskienė 
 
(Liepos 11 d., 11 val.r. Mišiose Krikšto sakramentą 
suteikė kun. Artūras Sederevičius SJ) 

PASIRUOŠIMO KRIKŠTUI PROGRAMA 

           DĖMESIO TĖVELIAMS!!! Pagal Bažnyčios 
nuostatus nekrikštyti 7 metų ir vyresni vaikai, 
Krikštui ir kitiems sakramentams gauti turi praeiti 
privalomąją pasiruošimo programą. Misijoje tokia 
vaikų grupelė jau pradėta burti. Norinčiuosius prie 
šios grupės jungtis kviečiame jau dabar  registruotis 
Misijos raštinėje. Pasiruošimo programos trukmė - 
vieneri metai. 

   Prieš žengdamas į dangų Jėzus savo 
apaštalams paskyrė misiją: “...eikite ir padarykite 
mano mokiniais visų tautų žmones, krikštydami 
juos vardan Tėvo, ir Sūnaus, ir Šventosios 
Dvasios...” (Mt 28, 19). Krikštu gauname dievišką 
įvaikystę, tampame triasmenio Dievo sūnumis ir 
dukromis. Tai vyksta Kristuje - tikrajame Dievo 
Sūnuje ir tik per jį Šventoji Dvasia amžinai mus 
jungia su Tėvu. Taigi viskas prasideda nuo vienybės 
su Kristumi, be kurios krikščioniškas gyvenimas 
neįmanomas. 

 
  Paskutinės vakarienės pamokymuose Jėzus 

pabrėžė: “Jei kas mane myli, laikysis mano 
žodžio, ir mano Tėvas jį mylės; mes pas jį 
ateisime ir apsigyvensime” (Jn 14, 23) Šis 
Viešpaties pažadas išsipildo per krikštą, po kurio 
mumyse apsigyvena Švč. Trejybė. Ji mūsų širdyse 
įsikuria sau buveinę. Kaip yra kartoję žymiausi 
Bažnyčios mistikai, tikrasis dangus yra žmogaus 
širdis. Čia įvyksta triasmenio Dievo ir jo vaiko 
susitikimas, užsimezga meile ir laisve grįstas Kūrėjo 
ir jo kūrinio dialogas. 

Trumpai apie ypatingą Krikšto svarbą 

        Šiandien, liepos 18 d., po 11 val. r. Mišių, 
bažnyčios vestibiulyje bus rodomas dokumentinis 
filmas apie misionierių H. J. Šulcą “Dievas į Ruandą 
grįžta naktį”. Mielai kviečiame visus pasižiūrėti ir 
daugiau susipažinti prieš svečiui pas mus 
atvykstant. 

“DIEVAS Į RUANDĄ GRĮŽTA NAKTĮ” 

          Liepos 22-29 d. Lemonte lankysis kun. 
Hermanas Jonas Šulcas – salezietis misionierius nuo 
1978 m. dirbantis Ruandoje, kur įsteigė globos namus, 
amatų mokyklas ir gimnaziją.  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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RINKLIAVA 

Liepos 11 d. 9 val. - $1356 
 11 val. - $1465 
 6 val. - $208                                       
                                      Kava    - $70                    

KUNIGO GEDIMINO JANKŪNO IŠLEISTUVĖS 

         Praėjusįjį sekmadienį, po 
9 val. r. ir 6 val. v. Mišių Misijos 
tikintieji atsisveikino su 
Lietuvon išvykstančiu kun. 
Gediminu Jankūnu. 
        K u n .  G e d i m i n a s 
Jungtinėse valstijose studijavo 
Munde l e i n  sem ina r i j o j e 
(University of Saint Mary of the 
Lake) ir uoliai bei ištikimai 
talkininkavo Misijoje. 

          Saleziečiai, arba šv. kun. Jono Bosko Saleziečių 
Draugija (SDB), yra viena didžiausių mūsų laikų vienuolijų , 
kurios tikslas globoti jaunimą, ypač neturtingą. Darbas su 
jaunimu grindžiamas prevencine šv. kun. Jono Bosko auk-
lėjimo sistema. 

Ką žinome apie saleziečių draugiją (SDB)? 

        Kongragacijos įsteigėjas šv. kun. Jonas Bosko gimė 
1815 m. rugpjūčio 16 d. Italijoje. 

      Po didžiosios Prancūzijos revoliucijos Italiją slėgė 
moraliniai ir ekonominiai sunkumai. Kun. Jonas Bosko, 
matydamas vargingą jaunimą, nusprendė visą gyvenimą 
paaukoti jam. 

      Popiežiui pritariant, 1862 m. kun. J. Bosko įsteigė 
Draugiją, kurią pavadino šv. Pranciškaus Salezo vardu. 
Draugija popiežiaus aprobuota 1869 m. kovo 1 d. 

      1901 metai. Tuo laiku šv. kun. Jonas Bosko jau buvo 
žinomas visame pasaulyje Šią datą galima laikyti 
pirmaisiais šv. kun. Jono Bosko žingsniais į Lietuvą. 
(Saleziečių archyve yra keli šv. Kun. Jono Bosko laiškai į 
Kauną ir Vilnių). 

     Saleziečių epochą Lietuvoje pradėjo kun. Antanas 
Skeltys SDB (1884—1960). 

    1927 m. Peroza Ardžentina (Italija) buvo įsteigti lietuvių 
saleziečių formacijos namai.  

     Lietuvių saleziečių misionierių skaičius augo ypač tais 
laikais, kai nebuvo sąlygų grįžti į Lietuvą. J. E vysk.V. 
Brizgys yra pasakęs, kad nė viena Lietuvos vienuolija nėra 
taip išgarsinusi Lietuvos vardo visame pasaulyje, kaip 
lietuviai saleziečiai misionieriai. 

     1934 m. birželį į Lietuvą atvyko Saleziečių Centro 
atstovas ir lietuvių saleziečių globėjas kun. P. Tirone, kuris 
palaimino Lietuvos Saleziečių veiklą Zamkaus dvare. 1934 
m. spalio 24 d. pagaliau lietuviai saleziečiai atvyko į Lietuvą 
ir pradėjo savo veiklą tėvynėje. 

     Saleziečiams atvykus į Vytėnus (Skirsnemunės parap.), 
J.E. Kauno arkivyskupas Metropolitas Juozapas 
Skvireckas pavedė Kauno Švč. Trejybės parapiją, bažnyčią 
ir pakaunės „Vaikelio Jėzaus Draugijos“ prieglaudą. 

    1939 m. prasidėjęs pasaulinis karas sutrukdė saleziečių 
misijai – buvo užimti jų namai Vytėnuose. O Antrasis 
pasaulinis karas visiškai sugriovė saleziečių planus.  
Saleziečių veiklos atgimimas, dar pogrindžio sąlygomis 
prasidėjo 1985 m. 

     Šiuo metu Lietuvoje yra dvi saleziečių bendruomenės: 
Kaune Švč. M. Marijos Rožančiaus Karalienės parapijoje  ir 
Vilniuje Šv. kun. J. Bosko parapijoje. Iš viso Lietuvoje yra 8 
kunigai ir 1 brolis saleziečiai. 

      Jis nuoširdžiai dėkojo Misijos tikintiesiems bei tėvui 
Antanui Saulaičiui SJ už gražią draugystę ir galimybę 
drauge švęsti mūsų tikėjimą ne tik sekmadieniais, bet ir 
pačiomis iškiliausiomis Bažnyčios šventėmis. Kun. 
Gediminas patikino į tėvynę išsivežantis šviesius 
prisiminimus ir turėsiantis mus savo kasdienėje maldoje. 
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Sekmadienis, liepos 18 
9 v. r. -už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Juozą Saukaitį, jo tėvelius ir senelius 
-už Viktorą (Gintaras) 
-už Adelę ir Joną Puleikius 
-už Justiną Dėdiną (N. Grigaliūnienė) 
-už Fabijoną Brazaitį (Julius ir Zita Širkai) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Valeriją Danilevičienę (3 m.) 
-už Konstanciją (6 mėn.) 
-už Jurgį (24 m.) ir visos giminės mirusius 
-už Algį Navicką (motina) 
-už Ingą (mama) 
-už Sofiją ir Alfonsą Vietrinus (Aldona) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (Polikaičiai) 
-už Ablonskių šeimos mirusius 
-už Kundrotų šeimos mirusius 
-už Šlepavičių šeimos mirusius 
-už Nidas Lukošius 
-už Vytą ir Kęstą Patlabus 
-už Antaną Vilimą 
-už Lazdauskų šeimos mirusius 
-už Ričardą Saldį 
-už Liną Leoną (2 m.) 
-už Vincą Valucką (4 sav.) 
-už Darių Teresių, prašant Dievo palaimos 
-už Reginą ir Edmundą Krikštanavičius (dukra) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Ernestą ir Sandrą (5 m.) 

Pirmadienis, liepos 19 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, liepos 20 
8 v. r. - už Antaną Grigutį (duktė) 
-už Aleksandrą ir Bronislovą Martinkus 

Trečiadienis, liepos 21 
8 v. r. - už Reginą Balčiūnienę (Genovaitė Treinienė) 
-už Augustą, Valeriją, Povilą Dvarionus (duktė) 

Ketvirtadienis, liepos 22 
8 v. r. - už Oną Liubinskienę—Idzelienę (šeima) 
-už Oną Paulienę (Rūta ir Povilas Kiliai) 

Penktadienis, liepos 23 
8 v. r. - už Viktoriją Matiukaitę 
-už Saulių (motina) 

Šeštadienis, liepos 24 
8 v. r. - už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Bolių ir Juozapatą Kasparus 
-už Juozą Baužį (K. Kriaučiūnas) 
-už Liudą Kirkų (žmona ir sūnūs) 
-prašant sveikatos ir palaimos Vilhelminai ir Raimondui 
-už Kristiną Sakalas (Žibutė Žiubsnienė) 

Sekmadienis, liepos 25 
9 v. r. –padėkos intencija 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Juzelę Laukaitienę (Mozoliauskai) 
-už Zigmą Brazį (M. Končius) 
-už Justiną Dėdiną (M. H. Ščerba) 
-už Kęstutį Strauką 
-už Fabijoną Brazaitį (Virginija Klingienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (I. Stončienė) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Oną Zakarienę ir šeimos mirusiuosius 
-už Antaną Valaitį (dukra) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Onai Saulys (Vilė ir Vena) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Onai Norvilas ir Onai Ubartienei (Vena) 
-už Onutę Balnienę 
-už Praną Jogą (Polikaičiai) 
-už Angelę Kriaučeliūnienę (D. L. Šleniai) 
-už Rimvydą Sidrį (J. I. Polikaičiai) 
-už Kazį, Jadvygą ir Juozą Pažemeckus 
-už Vladą ir Eleną Petrauskus 
-už Marytę, Jurgį ir Joną Kolytus (Jakovickai) 
-už Uršulę, Onutę ir Juozą Sakalauskus (Jakovickai) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Stefaniją Naraveckienę (50 m.) (vaikai ir anūkai) 
-už Mortą ir Vytautą Naraveckus (vaikai ir anūkai) 
-už Petrą ir Ireną Anulius (vaikai ir anūkai) 
11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Juzefą Šiurnienę ir šeimos mirusiuosius 

 

Pirmadienis, liepos 26 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, liepos 27 
8 v. r. - už Eleną Žilinskas (Vanda Gvildienė) 
-už Nijolę Maskaliūnienę 

Trečiadienis, liepos 28 
8 v. r. - už Adolfą Masilionį (žmona) 
-už Raimundą ir jo šeimą 

Ketvirtadienis, liepos 29 
8 v. r. - už Jurgį Savokaitį 
-už tėvelius, Juozą Prunskį, Anelę, Vladą ir Joną Prunskius (O. Garūnienė) 

Penktadienis, liepos 30 
8 v. r. - už Vytautą (7 m.) (šeima) 
-už Oną ir Juozą Daniusevičius (duktė) 

Šeštadienis, liepos 31 
8 v. r. - už Algį Putrių (žmona) 
-už Danutę Prapuolienienę (vyras) 
-už Severiną Krutulį (Janina Lieponienė) 
-už Elzbietą Seibutienę (šeima) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

METINIS KALENDORIUS 

Rugsėjis    Bendruomenės diena ir Misijos 20 m. šventė 
                   19 d. 10:30 val. r 

Spalis       Sutvirtinimas 2 d., 4 val.p.p.  

ŽIDINIO pamaldos vyksta kiekvieną pirmą mėnesio 
šeštadienį 8 val. ryte. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir ses. Loreta Jonušaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
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  Lemont, IL 60439 
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